1

                       2020年７月 20日

各  位

                            会  社  名 株式会社ビューティ花壇

（コード番号：3041 東証二部）

                                             本社所在地  熊本県熊本市南区流通団地 1-46

代 表 者  代表取締役社長    三島 美佐夫

問 合 せ 先  取締役ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部長   田口 絹子

TEL （096）370-0004（代表）

役員報酬の減額の継続に関するお知らせ

当社は、2020年２月14日に公表の「役員報酬の減額に関するお知らせ」のとおり、役員報酬の減額

を実施しておりますが、現在の経営状況を踏まえ、役員報酬の減額を継続することといたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．役員報酬減額の内容

  代表取締役社長 ：月額報酬の30％を減額

  専務取締役   ：月額報酬の20％を減額

  取締役（常勤） ：月額報酬の15％を減額

２．減額対象期間

   【変更前】2020年２月より2020年６月まで

   【変更後】2020年２月より2020年９月まで

以 上